
主∵古学や幸骨頂昇華登　　記入年月調解？月定日
ノ／

【お客様の声お聞かせください】

私どもへのご感想・メッセージ・ご意見・アドバイスなどをご記入ください。

今後もお客様へのサービスの充実を図り、よりお客様の立場に立った、ご葬儀のお手伝いを心がけて

いけるよう参考にさせて頂きたいと考えております。是非、ご協力頂けますようお顔い申し上げます。

1・お住まい　南如嘆碍政市】例）神奈順茅ヶ崎市

乙葬酢式　蛛貴志　　　】例）火配、瑠葬

まスタッフの対応はご満足いただけましたか？

1　　　　　2　　　　　3　　　　　4　　　　　5　　　　　6　　　　　7　　　　　8　　　　　9

不満　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふつう

悪かった

4．葬儀価格はいかがでしたか？

非常に
良かった

1　　　　2　　　　　3　　　　　4　　　　　5　　　　　6　　　　　7　　　　　8　　　　　9

非常に高い　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふつう

5．スタッフからの説明はわかりやすかったですか？

非常に安い

1　　　　2　　　　　3　　　　　4　　　　　5　　　　　6　　　　　7　　　　　8　　　　　9

悪かった　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふつう

わかりにくい

6．総合的な満足度はいかがでしたか？

わかりやすい

1　　　　2　　　　　3　　　　　4　　　　　5　　　　　6　　　　　7　　　　　8　　　　　9

不満
悪かった

ふつう

7．2意見・ご感想など自由に記入してください。

非常に
満足している

尺取貌／亀ヒしん伺う師岡ル欠廿ぼ 
止詔如伎＿＿＿虹を卑怯動乱盈勢＿彪二歩＿廷連〕「＿ 

釦什呵小皿も村仲沌＜熟し‾序したタ 

ありがとうございました。アンケートは以上です。

差し支えなければお名前をお知らせくださいませ。

イニシャル＝　　YF　　　　　　　（男・＠　午b　歳）

最後までご記入・ご協力ありがとうございました。今後の責重な資料とさせていただきます。


